FINANCEIRO DE 2025, GP Nº
535/2024, PROCESSO Nº 3353/2024. 

Inclua-se no Projeto de Lei Orçamentária Anual para o Exercício Financeiro de 2025, enviado à Câmara através do
GP 535/2024, tramitando na Casa Legislativa sob o nº 3353/2024, dotações no valor de R$ 61.144,37 (sessenta e
um mil cento e quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos),  relacionando-se ao orçamento do Fundo Municipal
de Educação destinada à organização, reformas estruturais e aquisição de equipamentos e mobiliários para a
unidade Escola Municipal Odette Young Monteiro localizada na Rua Alexandre Alves Antunes, 133, Bonfim,